
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO

ENTE APPALTANTE: Provincia di Savona – Settore Gestione della Viabilità Edilizia e Ambiente 

- Servizio Manutenzioni Stradali Ordinarie e Segnaletica.

OGGETTO: Rifacimento  piani  viabili  SS.PP.  varie  zona  alta  e  bassa  Valbormida 2022 CUP

J97H22002040003 – CIG 9372984F12.

TIPOLOGIA DI AFFIDAMENTO: “procedura negoziata” di cui all'art. 63 del D.Lgs. 50/2016, con

le modalità di cui all'articolo 1, comma 2, lett. b) della legge 11 settembre 2020, n. 120 “Conversione in

legge,  con  modificazioni,  del  decreto-legge  16  luglio  2020,  n.  76,  recante  misure  urgenti  per  la

semplificazione e l'innovazione digitale”, novellato dall’articolo 51, c.1, lettera a), numero 2), numero

2.2 della legge 29 luglio 2021, n. 108 “Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 31

maggio 2021, n. 77, recante governance del Piano nazionale di ripresa e resilienza e prime misure di

rafforzamento delle strutture amministrative e di accelerazione e snellimento delle procedure”, in deroga

agli articoli 36, comma 2, e 157, comma 2, del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i..

AGGIUDICAZIONE  DEFINITIVA: Determinazione  Dirigenziale  n.  2501 del  16.09.2022

esecutiva dal 19.09.2022.

CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: Ribasso percentuale offerto sull'elenco prezzi posto a base di 

gara ai sensi dell'artico 95 D. Lgs n. 50/2016 e s.m.i..

IMPRESE INVITATE:

� A.Z. S.r.l. - Albenga (SV);

� Bogliolo S.a.s. Di Bogliolo Biagio e C. – Alassio (SV);

� Giuggia Costruzioni – Villanova Mondovì (CN);

� ICOSE S.p.A. - Paroldo (CN);

� Mantobit S.p.A. - Savona (SV);

� Rotundo Antonio S.r.l. - Cogoleto (GE).

OFFERTE RICEVUTE:

� Bogliolo S.a.s. Di Bogliolo Biagio e C. – Alassio (SV);

� Giuggia Costruzioni – Villanova Mondovì (CN);

R
ip

ro
d
u
zi

o
n
e 

d
el

 d
o
cu

m
en

to
 i

n
fo

rm
at

ic
o
 s

o
tt

o
sc

ri
tt

o
  
d
ig

it
al

m
en

te
 d

a 
V

IN
C

E
N

Z
O

 G
A

R
E

R
I.

P
ro

to
co

ll
o
 n

. 
0
0
3
7
0
2
5
/2

0
2
2
  
d
el

  
2
0
/0

9
/2

0
2
2



� ICOSE S.p.A. - Paroldo (CN);

� Mantobit S.p.A. - Savona (SV);

� Rotundo Antonio S.r.l. - Cogoleto (GE).

OFFERTE AMMESSE:

� Bogliolo S.a.s. Di Bogliolo Biagio e C. – Alassio (SV);

� Giuggia Costruzioni – Villanova Mondovì (CN);

� ICOSE S.p.A. - Paroldo (CN);

� Mantobit S.p.A. - Savona (SV);

� Rotundo Antonio S.r.l. - Cogoleto (GE).

AGGIUDICATARIA:  ICOSE S.p.A.,  con sede legale in  Regione Bovina, 2 – 17035 Paroldo

(CN) C.F. 00189620099 P.I. 02158740049 che ha offerto il ribasso del 7,00%.

IMPORTO AGGIUDICATO: Euro 333.970,37 per lavori ed €  3.795,31 per oneri per la sicurezza,

Euro 74.308,45 per IV,A, 22% per totali Euro 412.074,13.

Ricorsi: al TAR Liguria o al Presidente della Repubblica entro i termini di legge.

Il Dirigente del Settore

dott. ing. Vincenzo Gareri
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